

**Звіт**  
**спеціальної загальноосвітньої**  
**школи «Надія» про надходження**  
**та використання бюджетних та позабюджетних коштів у 2024 році**

**1. РЕМОНТИ ПРОВЕДЕНІ ЗА БЮДЖЕТНІ КОШТИ через Управління освіти Солом'янської районної у м.Києві державної адміністрації у 2024 році:**

1.1.Проведено ремонтні роботи у найпростішому укритті №1 захисної споруди цивільного захисту у Навчальному корпусі школи, на загальну суму: **801738,42 (вісімсот одна тисяча сімсот тридцять вісім гривень) 42 копійки:**

- Встановлено вентиляційну установку з рекуперацією тепла Vents D315 PVU 04-2024, 7061 з системою очищення та подачі чистого повітря, в основному укритті №1 навчального корпусу школи;

- Встановлено 6 (шість) відкидних пандусів(два) - на сходах в укриття навчального корпусу, та один на вулиці на сходах до двору навчального корпусу і один на вході до укриття з вулиці).

1.2.Виконано роботи з просочування деревини (послуги з протипожежних заходів (проведення вогнезахисної обробки (просочення) дерев'яних конструкцій горищ – **136613,88(сто тридцять шість тисяч шістсот тринадцять) гривень 88 копійок.**

**2.Для забезпечення безпекових заходів ПРИМІЩЕННЯХ ШКОЛИ ВСТАНОВЛЕНО ТА ПІДКЛЮЧЕНО ДО ПУЛЬТУ ОХОРОНИ СИГНАЛІЗАЦІЮ «AJAX» ЗА БЮДЖЕТНІ КОШТИ у 2024 році.**

**3.ЗА БЮДЖЕТНІ КОШТИ через Управління освіти Солом'янської районної у м.Києві державної адміністрації у 2024 році ПРИДБАНО обладнання для класів НУШ:**

3.1.Встановлено Інтерактивну панель Starboard TE-YL5-65 та програмне забезпечення до неї - **123955,46 (сто двадцять три тисячі дев'ятсот п'ять) гривень 46 копійок.**

**4. ЗА БЮДЖЕТНІ КОШТИ через Управління освіти Солом'янської районної у м.Києві державної адміністрації у 2024 році ПРИДБАНІ ПІДРУЧНИКИ:**

- Підручників для учнів школи на загальну суму – **2043146,48 (два мільйони сорок три тисячі сто сорок шість гривень) 48 копійок.**

**5. ПРИДБАНО КАНЦЕЛЯРСЬКІ МАТЕРІАЛИ через Управління освіти Солом'янської районної у м.Києві державної адміністрації за бюджетні кошти у 2024 році:**

№ п/п	НАЗВА МАТЕРІАЛІВ	Одиниця виміру	Кількість	Вартість грн.
1	Лінійка пластикова	шт	10	125,00
2	Чинка	шт	10	78,00
3	Швидкозшивач А4 з прозорим верхом з/перф	шт	50	350,00
4	Папка-швидкозшивач А4	шт	30	171,00

5	Реєстратор односторонній А4 5см	шт	20	1317,00
6	Реєстратор односторонній А4 7см	шт	20	1317,00
7	Клей ПВА з дозатором	шт	20	328,00
8	Клей канцелярський твердий олівець 22 г	шт	20	482,00
9	Набір маркерів текст. 6 кольорів 1-4,5 мм	шт	5	353,50,80
10	Коригувальна рідина з пензликом, 20 мл, спиртова	шт	15	282,00
11	Коректор-ручка з ергоном, клапан, пишучи вузол, 10мл	шт	20	411,00
12	Скріпки 25мм, 100шт, нікельовані	паков	15	137,25
13	Скріпки 50 мм, 100шт, нікельовані	паков	15	430,50
14	Скоби д/степлеру 24/6 1000 шт.,	паков	15	127,50
15	Олівець графітовий, з гумкою	шт	30	97,50
16	Гумка	шт	20	70,00
17	Ручка гелева, 06 мм, сині чорнила	шт	50	365,00
18	Ручка гелева, 06 мм, чорні чорнила	шт	50	365,00
19	Ручка гелева, 06 мм, чорні чорнила	шт	20	145,00
20	Ручка кулькова CLASSIC (тип «корвіна») 0,7мм, пласт.корпус, сині чорнила	шт	50	152,50
21	Ручка кулькова CLASSIC (тип «корвіна») 0,7мм, пласт.корпус, чорні чорнила	шт	50	152,50
22	Ручка кулькова CLASSIC (тип «корвіна») 0,7мм, пласт.корпус, червоні чорнила	шт	20	61,00
23	Клейка стрічка канцелярська, 12ммх 30м	шт	20	102,00
24	Стрічка поліпропіленова з липким шаром 48х30	шт	30	411,00
25	Папка-файл для документів, А4+, 40мкм, 100 шт. в упаковці з перфорацією	упаков	30	2470,50
26	Фарба штемпельна	шт	3	62,10
27	Фарба штемпельна, 30мл, на водній основі синя	шт	3	63,00
28	Біндер 51 мм	упаков	15	1112,25
29	Біндер 32 мм	упаков	15	438,75
30	Біндер 19 мм	упаков	15	169,50
31	Папір офісний А4	пач	130	19825,00
32	Туалетний папір	рулонів	1800	19620,00

**Всього на суму: 57986,82 грн.**

**(п'ятдесят сім тисяч дев'ятсот вісімдесят шість) гривень 82 копійки**

**6. ПРИДБАНО ДЛЯ ГОСПОДАРСЬКИХ ПОТРЕБ ЗАКЛАДУ через  
Управління освіти Солом'янської районної у м.Києві державної  
адміністрації за бюджетні кошти у 2024 році:**

<b>№ з/п</b>	<b>Найменування</b>	<b>Одиниця виміру</b>	<b>Кількість</b>	<b>Вартість грн.</b>
1	Засіб для миття скла та дзеркал ТМ «Donat»	шт	10	644,50
2	Засіб для очищення труб Кріт ТМ «Donat»	л	8	429,60
3	Засіб для миття унітазів ТМ «Donat»	л	40	3008,00
4	Засіб чистячий порошкоподібний ТМ Grunwald	шт	20	881,00
5	Рідкий засіб мийний синтетичний ТМ Satin	шт	35	10001,25
6	Засіб миючий універсальний ТМ «Donat»	л	35	1428,00
7	Відбілюючий засіб ТМ «Donat»	шт	40	858,00
8	Засіб для миття посуду ТМ «Donat»	л	75	6446,25
9	Комплект для прибирання (совок та щітка)	шт	10	2551,40
10	Швабра з мікрофібри 42 см	шт	5	1890,80
11	Насадка на швабри з мікрофібри 42 см	шт	10	1196,20
12	Щітка тротуарна	шт	5	783,60
13	Мітла пластикова з держакком	шт	8	1006,96
14	Швабра дерев'яна	шт	10	732,00
15	Губка-стяжка для миття вікон телескоп.	шт	10	2588,90
16	Мітла березова з держакком	шт	30	2281,80
17	Граблі віялові з держакком	шт	8	2418,24
18	Відро пластмасове 10л	шт	12	1510,44
19	Відро пластмасове 10л	шт	8	1142,64
20	Совок з довгою ручкою для сміття	шт	8	1035,52
21	Віник сорго	шт	30	3320,70
22	Губка з пінополіуретану еластичного	шт	70	1551,90
23	Скребок металевий	шт	17	209,27
24	Пакети для сміття, 35л 50шт/уп ТМ «Donat»	рулонів	20	1097,00
25	Пакети для сміття, 120л 50шт/уп ТМ «Donat»	рулонів	2	118,14
26	Вода бутильована не газована	л	707	6023,64
27	Мило антисептичне ТМ «Donat», 1л	шт	70	5439,00
28	Мило господарське 75% «Люкс», 200г	шт	40	1036,00
29	Мило туалетне тверде ТМ «Диво»	шт	50	745,00
<b>Всього на суму: 67115,07 грн.</b>				

(шістдесят сім тисяч сто п'ятнадцять гривень) 07 копійок.

**7. ПРИДБАНО ЗАСОБИ МЕДИЧНІ через Управління освіти Солом'янської районної у м.Києві державної адміністрації у 2024 році:**

№ п/п	НАЗВА ЗАСОБІВ	Одиниця виміру	Кількість	Вартість грн.
1	Брильянтовий зелений розчин для зовнішнього застосування	фл	3	57,09
2	Йод розчин для зовнішнього застосування, 5%, по 20мл	фл	3	63,00
3	Йод Печаєвський розчин для зовнішнього застосування, 10%, по 30мл	фл	1	79,16
4	Аміак, розчин для зовнішнього застосування, 10%, по 40мл	фл	2	52,86
5	Етанол 96%, 100 мл	фл	3	79,80
6	Парацетамол таблетки 200 мг, №10	паков	5	112,00
7	Сальбутамол-Нео, Інгаляція під тиском, 100 мкг/доза, 200 доз	шт	1	99,58
8	Валеріани екстракт настойка для перорального застосування по 25 мл	фл	3	58,38
9	Дротаверин таблетки 40 мг №30	паков	2	83,22
10	Пантенол піна нашкірна 50мг/г по 116г	шт	2	225,70
11	Корвалол краплі оральні, по 50 мл	шт	4	366,56
12	Мезим форте 10000 №20	паков	2	368,34
13	Анальгін таблетки по 500 мг №10	паков	5	49,85
14	Цитрамон таблетки №10	паков	5	247,70
15	Вугілля активоване таблетки 250 мг №10	паков	5	14,00
16	Хлоргексидин, розчин для зовнішнього застосування 0,05% по 200 мл, №1	фл	3	46,20
17	Валеріани екстракт таблетки, вкриті оболонкою, по 20мг, №50	паков	3	86,94

**Всього на суму: 2090,38 грн.**

**(дві тисячі дев'яносто гривень) 38 копійок.**

**8. ПРИДБАНО МАТЕРІАЛИ ДЛЯ РЕМОНТУ через Управління освіти Солом'янської районної у м.Києві державної адміністрації за бюджетні кошти у 2024 році:**

№ п/п	НАЗВА ЗАСОБІВ	Одиниця виміру	Кількість	Вартість грн.
1	Емаль ПФ-115, 2,8 кг, біла	шт	12	5145,00
2	Емаль ПФ-115, 2,8 кг, блакитна	шт	3	1108,59
3	Емаль ПФ-115, 2,8 кг, жовта	шт	4	1650,56
4	Емаль ПФ-115, 2,8 кг, зелена	шт	4	1493,24

5	Емаль ПФ-115, 2,8 кг, синя	шт	3	1108,59
6	Емаль ПФ-115, 2,8 кг, сіра	шт	6	2152,74
7	Емаль ПФ-115, 2,8 кг, чорна	шт	4	1435,16
8	Емаль ПФ-115, 2,8 кг, червоно-корич.	шт	7	2115,53
9	Емаль ПФ-266 для підлоги червоно-коричнева, 2,8 кг	шт	6	2314,14
10	Емаль ПФ-266 для підлоги жовто-коричнева, 2,8 кг	шт	6	2314,14
11	Розчинник, 1л	шт	5	531,55
12	Грунтовка водно-дисперсійна акрилова глибокого проникнення	шт	2	576,48
13	Пензель для фарбування 20 мм	шт	15	141,75
14	Пензель для фарбування 50 мм	шт	10	144,90
15	Пензель для фарбування 70 мм	шт	5	88,95

**Всього на суму: 22 717,32 грн.**

**(двадцять дві тисячі сімсот сімнадцять гривень) 32 копійок.**

**9. ЗА БЮДЖЕТНІ КОШТИ** через Управління освіти Солом'янської районної у м.Києві державної адміністрації у СЗОШ «Надія» м.Києва проводиться поточні аварійні ремонти:

- 1) теплових, електричних систем та обладнання;
- 2) Заміна фільтрів у харчоблоку та питному фонтанчику;
- 3) Ремонт холодильного обладнання харчоблоку;
- 4) Ремонт всього іншого обладнання, що знаходиться у постійному користуванні для потреб освітнього процесу у харчоблоці, пральні та ін.

**10. ВИКОРИСТАННЯ ПОЗАБЮДЖЕТНИХ КОШТІВ.**

**10.1. НАДАНІ МАТЕРІАЛИ НА БЛАГОДІЙНІЙ ОСНОВІ**

**Благодійним фондом «Об'єднання світових культур»:**

№	Що придбано	Одиниця виміру	Кількість	Ціна , грн.	Сума, грн.
1	Шланг Parigi Parinox EPDM DN8 MOM 10*1,2,0,5 m PN10 довга голка	шт	8	204,00	1632,00
2	Сифон ScandiSPA тюльпан-міні	шт	3	189,00	567,00
3	Змішувач s40 O40 для кухні гусак вухо на гайці Tau	шт	4	598,00	2392,00
4	Емаль КОРАБЕЛЬНА алкідна ПФ-115, білий глянець 2,8 кг	шт	5	453,10	2265,50
5	Змішувач VEGA PL ванна L350 хром з/акс. SLHO0752CR	шт	4	1438,00	5752,00

6	Сифон для умивальника та мийки Scandi SPA US110	шт	4	157,50	630,00
<b>Всього на суму: 13238,00грн</b> <b>(тринадцять тисяч двісті тридцять вісім) гривень 00 копійок</b>					
<b>10.2. НАДАНІ БУДІВЕЛЬНІ МАТЕРІАЛИ НА БЛАГОДІЙНІЙ ОСНОВІ від Мірошніченка Юрія Романовича:</b>					
1	Москітні сітки 11штук	кв.м	8,002	498,00	3985,00
2	Цемент FX ПЦ 1-500 25к	шт	2	140,00	280,00
4	Шпаклівка Acrill 20кг	шт	1	490,00	490,00
5	Грунт-емаль 2,8 кг біла	шт	3	580,40	1741,20
6	Грунт-емаль 2,8 кг синя	шт	1	570,90	570,90
7	Грунт-емаль 2,8 кг зелена	шт	2	553,60	1107,20
8	Грунт-емаль 2,8 кг біла	шт	7	580,40	4062,80
9	Грунт-емаль 2,8 кг жовта	шт	1	623,50	623,50
10	Грунт-емаль 2,8 кг жовта	шт	2	623,50	1247,00
11	Колорекс кремова 100 мл	шт	2	57,70	115,40
12	Пензель 30x100	шт	2	63,80	127,60
13	Пензель 30x70	шт	1	56,60	56,60
14	Валик 15 см, 30мм	шт	10	49,00	490,00
15	Пензель 2 см	шт	5	32,60	163,00
16	Пензель 1,5 см	шт	2	24,90	124,50
17	Пензель радіаторний	шт	1	80,00	80,00
18	Універсальний колорант	шт	3	42,30	127,00
19	Крейда (5кг)	шт	2	70,00	140,00
20	Вапно гашене (2кг)	шт	2	50,00	100,00
21	Піна побутова всезенон.	шт	1	189,00	189,00
22	Лампа Іскра	шт	10	32,50	325,00
23	Лампа Philips	шт	10	28,00	280,00
24	Леска для тримера	м	15	78,30	78,30
25	Герметик силікон.50г	шт	1	54,00	54,00
26	Батарейка лужна 1,5V	шт	1	49,00	49,00
27	Фарба акрил.для стін/стель	шт	1	448,00	448,00
28	Шланг підключення 50см	шт	2	136,00	272,00
29	Універ. колорант. (100 мл)	шт	1	46,50	46,50
30	Емаль алкідна 2,6 кг	шт	1	424,00	424,00
31	Перетворювач іржі	шт	1	85,00	85,00
32	Лампа Іскра	шт	2	27,20	54,40
33	Фоторамка 21*30	шт	1	279,60	279,60
34	Стрейч	шт	1	800,00	800,00
<b>Всього на суму:18649,80 грн.</b>					

**(вісімнадцять тисяч шістьсот сорок дев'ять) гривень 80 копійок**

### **10.3. НАДАНІ МЕДИЧНІ ЗАСОБИНА БЛАГОДІЙНІЙ ОСНОВІ**

**від Авдоніна Геннадія Васильовича**

41	Анальгін ін. 2,0	амп.	2	9,20	18,40
42	Анальгін таб.	уп	2	21,00	42,00
43	Ант. Токсин таб.	уп	1	61,00	61,00
44	Каптопрес	уп	1	53,70	53,70
45	Корвалмент	уп	4	32,20	128,80
46	Корвалол	фл	1	36,10	36,10
47	Лаперамид таб.	уп	2	17,20	34,40
48	Лоратадин таб.	уп	1	35,70	35,70
49	Мукалтин таб.	уп	1	121,80	121,80
50	Окомістин таб.	уп	1	133,30	133,30
51	Отіпакс краплі	фл	1	182,60	182,60
52	Парацетамол таб.	уп	3	36,70	110,10
53	Септефріл таб.	уп	4	51,30	205,20
54	Фармаденін кр.	фл	1	62,80	62,80
55	Фармазолін кр.	фл	2	66,40	132,80
56	Цитрамон таб.	уп	3	17,70	53,10

**Всього на суму: 1411,80 (одна тисяча чотириста одинадцять гривень) 80 копійок.**

- директор ТОВ «ІНТЕРСТОМ» Тарасова І.М. оплатила натирання напільного паркетного покриття для забезпечення санітарно-гігієнічного режиму (823 кв.м. на суму 10000,00 грн. (десять тисяч гривень) 00 копійок.
- За фінансової підтримки Авдоніна Геннадія Васильовича було відремонтовано 2 (два) принтери та 1 (один) копіювальний апарат у школі на суму – 2660,00 (дві тисячі шістьсот шістьдесят гривень) 00 копійок.
- Авдонін Геннадій Васильович придбав та передав для потреб СЗОШ «Надія» LED лампи, та інші лампи для підтримки санітарного режиму на суму 4700 (чотири тисячі сімсот гривень) 00 копійок.
- Благодійники передали жалюзі 7 шт. для забезпечення санітарно-гігієнічного режиму у кабінетах 1 поверху (природничо-математичного, історико-філологічного, ЛФК, образотворчого мистецтва I поверху) на загальну суму 39916,00 (тридцять дев'ять тисяч дев'ятсот шістнадцять) 00 копійок.
- Здоровенко О.Л. передав маршрутизатор для безперебійного функціонування мережі навчального та адміністративного призначення та комп'ютерних систем закладу – 6000 (шість тисяч гривень) 00 копійок.

### **10.4. БЛАГОДІЙНА ДОПОМОГА ДЛЯ РОЗПОДІЛУ СЕРЕД УЧНІВ ШКОЛИ:**

- Дитячі різдвяні подарунки (коробочки від спілки Самаритян України) у кількості 270 штук на загальну суму 236555,10 грн. (двісті тридцять шість тисяч п'ятсот п'ятдесят п'ять гривень) 10 коп. для розподілу серед учнів школи, які перебувають в м. Києві та в передмісті до новорічних свят (без права постановки на баланс) від ГО «Всеукраїнська Організація зі справ вимушених переселенців».

- Передано Новорічні подарунки (Іграшки для розвитку) – 131 шт. від Благодійного фонду «Янголи Миру» для розподілу серед учнів закладу до Дня Святого Миколая.
  - Отримано 50 (п'ятдесят) новорічних подарункових наборів від «Укрсіббанку» для розподілу серед учнів закладу, які пересуваються на крислах колісних з комбінованими порушеннями.
  - Отримано 256 новорічних подарункових наборів від голови БО БФ «Солом'янський» Вячеслава Непопу, депутата КМР до новорічних та різдвяних свят для розподілу серед учнів школи, які перебувають в Києві та області та навчаються офлайн.
- Всього за 2024 рік благодійної допомоги отримано на суму: 333130,70 (триста тридцять три тисячі сто тридцять гривень) 70 копійок.**

#### **10.5. СИЛАМИ ПРАЦІВНИКІВ ЗАКЛАДУ ПРОВЕДЕНО РЕМОНТНІ РОБОТИ ТА НАДАЮТЬСЯ ПОСЛУГИ:**

- В приміщенні харчоблоку проведено малярно-штукатурні роботи, побілка стелі, фарбування панелей, фарбування дверей у коморі 9 м.кв. також пофарбовано промислового холодильника.
- Пофарбовано столовий інвентар – столи, ванни, стільці, стійки в коморі.
- Фарбування дверей на харчоблоці їдальні.
- Встановлено змішувач VEGA PL на ванну в харчоблоці у овочевому цеху.
- Три крани та сифони в комплекті замінено на нові в обідній залі для миття рук.
- Демонтовано 4 старі раковини та встановлено 4 нові раковини для миття посуду у приміщенні харчоблоку.
- Чотири крани в комплекті з сифонами замінені на нові у приміщенні для миття посуду харчоблоці.
- В харчоблоці також виконано зняття пошкодженої поверхні, малярно-штукатурні роботи та побілка стелі на харчоблоці у коморі.
- Фарбування підлоги на запасному виході 15 кв.м. коридору харчоблоку.
- Заміна компакту в санітарно-гігієнічній кімнаті для працівників харчоблоку.
- Встановлення москітних сіток на харчоблоці (обідня зала, варочні цехи).
- Заміна ламп на закриті в коморі, коридор харчоблоку.
- У другому корпусі пофарбовано 8 дверей.
- Пофарбовано радіатори опалення загальною довжиною 5 м.п.
- Пофарбовано панелі, штукатурні роботи, побілка стелі кабінет спального корпусу – 3 поверх 35,5 кв.м.
- Пофарбовано панелі, виконані штукатурні роботи, побілка стелі кабінет спального корпусу – 2 поверх 35,5 кв.м..
- У кабінеті соціального педагога Іваненко О. , 2- поверх 30,2 кв.м. пофарбовано частково панелі, пофарбовано радіатори опалення, виконані малярно-штукатурні роботи.
- У коридорі 3-го поверху навчального корпусу пофарбовано панелі, плінтуса.
- У коридорі 2-го поверху навчального корпусу пофарбовано панелі, плінтуса.
- Пофарбовані східні клітини з підвального приміщення до 3-го поверху навчального корпусу 28 м.кв.



- При вході в укриття пофарбована радіатори опалення 2 шт. по 1,5 м=3 м та в медичному блоці 1 шт. 0,8м.
- Пофарбовано 35 м кв. підлоги в укритті.
- Пофарбовано 43 м кв. підлоги в коридорі укритті.
- Пофарбовані вуличні лави у дворі школи.
- Вчитель біології Здоровенко О.Л надає на благодійних засадах хостинг сайту школи для забезпечення дистанційного навчання та мережі закладу.

Директор школи «Надія»



Наталія БОНДАРЕНКО